Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

26 августа 2022 г. ПРИКАЗ №39 асп

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ординатуру с 01.09.2022 по 31.08.2024 следующих абитуриентов на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Направление подготовки 31.08.01 Акушерство и гинекология
1 Полозова Анастасия Васильевна На общих основаниях 120

§2
Направление подготовки 31.08.35 Инфекционные болезни
1 Дубровский Константин Сергеевич На общих основаниях 83

§3
Направление подготовки 31.08.36 Кардиология
1 Назаров Солех Тагоевич На общих основаниях 91

§4
Направление подготовки 31.08.42 Неврология
1 Ананьева Анна Эдуардовна На общих основаниях 166

§5
Направление подготовки 31.08.46 Ревматология
1 Денисенко Анастасия Сергеевна На общих основаниях 211

Направление подготовки 31.08.49 Терапия
§6

1 Петрова Анастасия Дмитриевна На общих основаниях 93
2 Должиков Никита Владимирович На общих основаниях 71

Направление подготовки 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
§7

1 Белоусова Наталья Васильевна На общих основаниях 123
2 Шкляева Евгения Михайловна На общих основаниях 87

§8
Направление подготовки 31.08.57 Онкология
1 Румянцева Валерия Олеговна На общих основаниях 83

§9
Направление подготовки 31.08.58 Оториноларингология
1 Буланева Татьяна Сергеевна На общих основаниях 141

Направление подготовки 31.08.59 Офтальмология
§10

1 Ганина Ксения Михайловна На общих основаниях 180
2 Горяева Дарья Владимировна На общих основаниях 161

§Н
Направление подготовки 31.08.67 Хирургия
1 Салманов Иса Хабибулаевич На общих основаниях 95

§12
Направление подготовки 31.08.73 Стоматология терапевтическая
1 Петрова Ирина Владимировна На общих основаниях 157
2 Баринова Диана Князевна На общих основаниях 102
3 Белинская Нина Сергеевна На общих основаниях 97
4 Пеньевский Георгий Александрович На общих основаниях 90
5 Соломина Екатерина Александровна На общих основаниях 90
6 Тимагина Юлия Владимировна На общих основаниях 86

§13
Направление подготовки 31.08.74 Стоматология хирургическая
1 Ахмедов Шамиль Саидуллаевич На общих основаниях 231
2 Лаврик Александр Дмитриевич На общих основаниях 221
3 Арутюнян Тигран Арутюнович На общих основаниях 198
4 Амбарцумян Артак Амбарцумович На общих основаниях 195
5 Тронин Андрей Олегович На общих основаниях 187
6 Пригарина Ирина Андреевна На общих основаниях 181
7 Дану Олег Валерьевич На общих основаниях 178
8 Курчанова Елизавета Сергеевна На общих основаниях 176
9 Соколова Софья Михайловна На общих основаниях 166
10 Малинова Ирина Вячеславовна На общих основаниях 158
11 Головчанский Александр Никитич На общих основаниях 140
12 Байрамов Меджид Сулейман оглы На общих основаниях 125
13 Ализаде Орхан Алзамин оглы На общих основаниях 113
14 Алексеева Полина Акимовна На общих основаниях 101
15 Османов Надир Джабраилович На общих основаниях 100
16 Щербинин Андрей Олегович На общих основаниях 97
17 Турдыева Махбубахон Муродбековна На общих основаниях 95
18 Битарова Диана Юрьевна На общих основаниях 77

§14
Направление подготовки 31.08.75 Стоматология ортопедическая
1 Ладатко Анастасия Вадимовна На общих основаниях 245
2 Магомедов Мажид Абдулразакович На общих основаниях 241
3 Балашова Маргарита Андреевна На общих основаниях 231
4 Шайдуллина Эльмира Вялитовна На общих основаниях 213
5 Мурзин Тимирхан Владиславович На общих основаниях 191
6 Поспелова Александра Андреевна На общих основаниях 186
7 Булина Анна Алексеевна На общих основаниях 176
8 Безродных Иван Витальевич На общих основаниях 173

§15

9 Загидов Магомедзагид Ухомаалиевич На общих основаниях 138
10 Караев Шахбан Тайсумович На общих основаниях 138
11 Гаджидибиров Юсуп Исламович На общих основаниях 136
12 Перетти Александра Михайловна На общих основаниях 121
13 Прокопович Максим Викторович На общих основаниях 118
14 Горохова Зульфия Салим кызы На общих основаниях 113
15 Казиев Шахбаз Корхмазович На общих основаниях 113
16 Петров Алексей Сергеевич На общих основаниях 107
17 Кузьмина Софья Александровна На общих основаниях 106
18 Володькина Анна Андреевна На общих основаниях 105
19 Хакимова Милена Эдуардовна На общих основаниях 105
20 Гогинава Ната Бадриевна На общих основаниях 91
21 Королева Мария Дмитриевна На общих основаниях 85
22 Батырева Елена Анатольевна На общих основаниях 85

Направление подготовки 31.08.77 Ортодонтия
1 Расчесова Анна Эдуардовна На общих основаниях 233
2 Полякова Анастасия Алексеевна На общих основаниях 211
3 Марыкина Екатерина Юрьевна На общих основаниях 196
4 Мухина Ксения Дмитриевна На общих основаниях 193
5 Ополченцева Алина Николаевна На общих основаниях 191
6 Порватова Юлия Сергеевна На общих основаниях 190
7 Ильина Александра Игоревна На общих основаниях 188
8 Ракаев Марат Шайфитдинович На общих основаниях 186
9 Дубинина Юлия Алексеевна На общих основаниях 185
10 Изотова Ангелина Владимировна На общих основаниях 185
И Малыхина Александра Владимировна На общих основаниях 181
12 Балакирев Никита Владимирович На общих основаниях 181
13 Хайров Фархад Рафикович На общих основаниях 181
14 Городилова Лилия Маратовна На общих основаниях 133
15 Болыпедворская Анастасия Егоровна На общих основаниях 126
16 Гонян Сона Согомоновна На общих основаниях 126
17 Григорьева Екатерина Александровна На общих основаниях 111
18 Бобрикова Анастасия Валерьевна На общих основаниях 108
19 Голубева Кристина Александровна На общих основаниях 102
20 Ильницкая Ангелина Валерьевна На общих основаниях 91
21 Шичкова Татьяна Андреевна На общих основаниях 82

§16
Направление подготовки 33.08.02 Управление и экономика фармации
1 Кондратьев Владимир Викторович На общих основаниях 155

2.Зачислить в ординатуру с 01.09.2022 по 31.08.2024 иностранных граждан на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Направление подготовки 31.08.36 Кардиология
1 Рахимов Максадбек Усмонжон угли На общих основаниях 117

§2
Направление подготовки 31.08.74 Стоматология хирургическая
1 Юсупов АзизджонМухитдинович На общих основаниях 98

§3
ие подготовки 31.08.77

1 Кварацхелия Нона Гочаевна На общих основаниях 73

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

А.В. Пермяков

Ю.С. Боровиков

Ю.В. Данейкин

		2022-08-26T14:59:31+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"